CAP. XIII.

Verf. 1. *Cam dilexisset suos, in finem dilexit eos*, tr. 4. d. 4. n. 4. Item tr. 4. d. 10. n. 13. & tr. 5. d. 8. n. 1. Item tr. 18. d. 18. n. 4.  
Verf. 2. *Cam diabolus jam misisset in cor, ut traderet eum Judas*, tr. 8. d. 4. n. 6. Item tr. 15. d. 10. n. 10. & tr. 19. d. 8. n. 2. & 4. & tr. 21. d. 10. n. 7.  
Verf. 3. *Sciens Jesus, quia omnia dedit ei Pater in manus*, tr. 5. d. 8. n. 1. & tr. 8. d. 13. n. 1. Item tr. 14. d. 4. n. 14.  
Verf. 5. *Cepit lavare pedes discipulorum*, tr. 8. d. 13. n. 13.  
Verf. 6. *Venit ergo ad Simonem Petrum*, tr. 4. d. 11. n. 6.  
Verf. 8. *Si non laveris, non habebis partem meam*, tr. 21. d. 16. n. 5.  
Verf. 10. *Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet*, tr. 19. d. 11. n. 11.  
Verf. 16. *Non est major servus Domino suo*, tr. 12. d. 5. n. 27.  
Verf. 26. *Ille, cui ego tumidam panem porrexero*, tr. 4. d. 11. n. 8. & tr. 8. d. 6. n. 6.  
Verf. 27. *Post buccellam introivit in eum Satanas; & quod facis, fac citius*, tr. 4. d. 11. n. 7. & tr. 1. d. 11. n. 8. & tr. 8. d. 4. n. 6. Item tr. 9. d. 18. n. 5.  
Verf. 31. *Nonne clavificatus est Filius hominis*, tr. 4. d. 11. n. 9. & tr. 7. d. 10. n. 7. Item tr. 17. d. 9. n. 3. & 6. & 9.  
Verf. 34. *Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem, sicut dilexerit vos*, tr. 5. d. 1. n. 11. & d. 3. n. 7. & d. 8. n. 8. Item tr. 18. d. 1. n. 4. & d. 18. n. 4.  
Verf. 35. *In hoc cognoscem omnes, quod mei discipuli estis, si dilectionem habueritis ad invicem*, tr. 5. d. 4. per totum, & tr. 3. d. 1. n. 6.

CAP. XIV.

Verf. 1. *Non turbetur cor vestrum*, tr. 10. d. 28. n. 5. & d. 29. n. 1.  
Verf. 1. *In domo Patris mei mansiones multe sunt*, tr. 4. d. 3. n. 15. & tr. 8. d. 22. n. 6. Item tr. 10. d. 28. per totum.

H h h u 3 Verf. 3.

Verf. 3. Si abiero & preparavero vobis locum, tr. 10. d. 28. n. 2.  
 Verf. 4. Quo ego vado, scitis, & viam scitis, tr. 10. d. 29. n. 14.  
 Verf. 6. Ego sum via, veritas, & vita, tr. 2. d. 7. n. 13. & d. 8. n. 7. Item tr. 9. d. 17. n. 7. & tr. 10. d. 28. n. 14. & tr. 10. d. 28. n. 5. & tr. 12. d. 3. n. 14. Rursus tr. 19. d. 1. n. 6.  
 Verf. 7. Si cognovistis me, & Patrem meum utique cognovistis, tr. 7. d. 4. n. 1.  
 Verf. 8. Ostende nobis Patrem, & sufficit nobis, tract. 4. d. 15. n. 20.  
 Verf. 15. Si diligitis me, mandata mea servate, tr. 5. d. 1. n. 9. & tr. 4. d. 13. n. 13.  
 Verf. 21. Qui habet mandata mea, & servat ea, ille est qui diligit me, tr. 4. d. 13. n. 13.  
 Verf. 23. Si quis diligit me, sermonem meum servabit, tr. 4. d. 17. n. 5.  
 Verf. 27. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis, tr. 5. d. 2. per totum.  
 Verf. 30. Venit princeps mundi hujus, & in me non habet quicquam, tr. 12. d. 3. n. 15. Item tr. 19. d. 12. per totum.  
 CAP. XV.  
 Verf. 1. Pater meus agricola est, tr. 7. d. 8. n. 5. & tr. 9. d. 14. n. 15. & d. 20. n. 9. & tr. 10. d. 28. n. 14.  
 Verf. 5. Ego sum vitis, vos palmites, tr. 10. d. 10. n. 9. & d. 29. n. 4.  
 Verf. eod. Sine me nihil potestis facere, tr. 4. d. 9. n. 19.  
 Verf. 9. Sicut dilexit me Pater, & ego dilexi vos, tr. 5. d. 1. n. 10.  
 Verf. 10. Si praecepta mea servaveritis, manebitis in dilectione mea, ibid.  
 Verf. 12. Hoc est praeceptum meum, ut diligatis invicem, tr. 5. d. 3. n. 2. & tr. 5. d. 7. n. 9. & tr. 5. d. 7. n. 12. & tr. 5. d. 8. Item tr. 21. d. 4. n. 1.  
 Verf. 20. Si me persecuti sunt, & vos persequantur, tr. 12. d. 5. n. 15.  
 CAP. XVI.  
 Verf. 7. Expedit vobis, ut ego vadam, tr. 4. d. 14. n. 6. & tr. 16. d. 15. n. 5. & 7. & tr. 18. d. 7. n. 5.  
 Verf. 8. Cum venerit ille, arguet mundum de peccato &c. tr. 18. d. 7. n. 5. & d. 16. n. 1.  
 Verf. 20. Mundus gaudebit, vos autem contristabimini, tr. 9. d. 18. n. 11. & d. 8. n. 1. Item tr. 16. d. 18. n. 1.  
 Verf. eod. Irisistia vestra vertetur in gaudium, tr. 16. d. 5. n. 4.  
 Verf. 21. Non meminit pressuræ propter gaudium &c. tr. 15. d. 6. n. 7.  
 Verf. 22. Gaudium vestrum nemo tollet a vobis, tr. 10. d. 7. n. 5. & 8. Item tr. 16. d. 5. n. 4. & 7. & d. 8. n. 2. & 4. & d. 9. n. 8.  
 Verf. 24. Petite, & accipietis, ut gaudium vestrum sit plenum, tr. 10. d. 7. n. 8.  
 Verf. 33. In mundo pressuram habebitis, tr. 3. d. 1. n. 12.  
 CAP. XVII.  
 Verf. 4. Opus consummavi, quod dedisti mihi, tr. 4. d. 10. n. 12.  
 Verf. 5. Et nunc clarifica me tu Pater, tr. 4. d. 18. n. 13.  
 Verf. 17. Sanctifica eos in veritate, tr. 5. d. 4. n. 2.  
 Verf. 18. Sicut tu me misisti in mundum, & ego misi eos, tr. 5. d. 4. n. 2.  
 Verf. 22. Sicut tu Pater in me, ita & ipse in nobis unum sit, tr. 10. d. 8. n. 15.  
 Verf. 23. Ego in eis, & tu in me, ibid.  
 CAP. XVIII.  
 Verf. 3. Si me queritis, finite hos abire, tr. 21. d. 4. n. 6.  
 Verf. 10. Erat nomen servo Malchus, tr. 4. d. 11. n. 19.  
 Verf. 11. Calicem quem dedit mihi Pater, non vis ut bibam illum, tr. 4. d. 11. n. 4.  
 Verf. 16. Petrus stabat ad ostium foris, exivit ergo discipulus alius, & introduxit Petrum, tr. 3. d. 1. n. 4.  
 Verf. 33. Tu es Rex Judæorum & tr. 2. d. 11. n. 11.  
 Verf. 36. Regnum meum non est de hoc mundo, tr. 3. d. 4. n. 2. & tr. 12. d. 4. n. 16.  
 Verf. 37. Ego in hoc natus sum, & ad hoc veni, ut testimonium perhibeam veritati, tr. 2. d. 11. n. 11.  
 Verf. 38. Ego nullam invenio in eo causam, tr. 3. d. 3. n. 11. & tr. 27. d. 11. n. 5.  
 CAP. XIX.  
 Verf. 5. Ecce homo, tr. 17. d. 11. n. 5.  
 Verf. 11. Non haberes potestatem adversum me allam, nisi &c. tr. 11. d. 13. n. 10.  
 Verf. eod. Qui me tradidit tibi, majus peccatum habet, tr. 8. d. 28. n. 10.  
 Verf. 12. Si hunc dimittis, non es amicus Cæsaris, tr. 8. d. 28. n. 10. & tr. 3. d. 20. n. 11. & tr. 3. d. 2. n. 11. & tr. 2. d. 9. n. 6.  
 Verf. 14. Erat hora sexta, tr. 21. d. 5. n. 1.  
 Verf. 15. Tolle, tolle, crucifige eum, tr. 11. d. 11. n. 3.  
 Verf. eod. Non habemus Regem, nisi Cæsarem, tr. 2. d. 8. n. 11. & d. 9. n. 6.  
 Verf. 19. Rex Judæorum, tr. 15. d. 19. n. 10.  
 Verf. 22. Quod scripsi, scripsi, ibid.  
 Verf. 24. Non scindamus illam, sed fornicamur de illa, cuius sit, tr. 4. d. 15. n. 3.